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INTERKOMMUNAL LEGEVAKT - BUDSJETT 2019  
 
 
Vedlegg: 
Legevakt budsjett for 2019 

 
 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
 
Budsjett 2019 for Interkommunal legevakt vert godkjent slik det ligg føre. 
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FPØ - Behandling: 
Samrøystes vedtak. 
 

FPØ - Tilråding: 
 
Budsjett 2019 for Interkommunal legevakt vert godkjent slik det ligg føre. 
 
 
Saksopplysningar:  
 
Kort om saka 
Voss har sendt framlegg til budsjett 2019 for Interkommunal legevakt på Voss (IKLV). I samsvar med 
vertskommuneavtalen skal kommunestyra i samarbeidskommunane vedta budsjettet for IKLV. 
Vaksdal sin del av kostnadane er rekna til kr 3 648 429 for 2019. 
 
Bakgrunn for saka og formelt grunnlag 
I samsvar med vertskommuneavtalen skal kommunestyra i samarbeidskommunane vedta budsjettet 
for IKLV. Kommunestyret i Vaksdal gjorde slikt vedtak for 2018:  
«Vaksdal kommunestyre godkjenner ikkje framlagt budsjett for 2018 for interkommunal legevakt frå 
Voss kommune. Vaksdal komme gjer gjeldane punkt. 17.4 i samarbeidsavtalen om 
vertskommunesamarbeid for interkommunal legevakt. Vaksdal kommune arbeidar vidare med å få 
etablert ei felles legevaktordning saman med Samnanger, Osterøy og Kvam i Arna». 
 
Vertskommunen har ikkje tatt vedtaket til følgje. Møter og dialog med Voss administativt om dette 



har ikkje ført fram. Vaksdal kommune har betalt fakturarer så langt i samsvar med vårt vedtak. Voss 
har varsla at Vaksdal må pårekne meirkostnadar utover vårt vedtak og varsla 19. oktober alle 
kommunane om eit meirforbruk for IKLV 1.halvår. Voss meiner det er vanskeleg å unngå meirforbruk 
i 2018. 
 
Budsjettframlegg for 2019 vart lagt fram på møte med deltakarkommunane 19. oktober. Auken frå 
2018 er om lag 4,12 % om ein ser vekk frå Vaksdal sitt vedtak om budsjett 2018. Generell løns- og 
prisvekst for for 2019 er rekna til 2,8%. 
 
Til samanlikning auka budsjett 2018 med 14,8 % frå 2017 for Vaksdal sin del.  
 
Vurdering og konsekvensar 
Kostnadane med legevakt er aukande i alle kommunar grunna nye nasjonale krav til tenesta og ny 
særavtale for legane. Årets auke er soleis innafor det ein ser ved andre legevaktar som følgje av 
endringane. Samtidig er det viktig at vertskommunen har god kostnadskontroll og tidleg melder frå 
om avvik. Eventuelle endringar i tenesta i året må forankrast hjå samarbeidskommunane.Det er 
ynskjeleg at budsjettframlegget vert tilsendt kommunane i god tid før budsjettarbeidet. 
 
Kostnadane til legevakt inngår i helse og omsorg si budsjettramme. 
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